Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Torneo WE VERONA 2019 -C 2001018C
Luogo Verona [Verona - Veneto]
Periodo 02-01-2020 - 06-01-2020
Turni 7
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DE SIO Francesco - LAY A.
Partecipanti 48

Sito Internet

Jiloni Francesco Mattia

9 Pigato Alex i 1 4 Serea Gabriele  n1

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 11 NC Lil oni Francesco Ma6.51TA 27.530.522.0 27.7 1503 1389 181276 10440032100 0 2007
2 12 NC Pi gato Al ex 5.51TA 25.527.519. 0'21. 011494 1408 1639 7430431031200 0 2007
3 24 NC Serea Gabriele 5.0 TA 26.529.0120.0 17. 511403 1423 1582 7502440031020 0 2010
4 16 NC Mbocanu Roberto 5.0 TA 24.527.0119. 5 18. 011482 1472 1631 7421422032010 0 2004
5 22 NC Gal | o Fausto 5.0 TA 22.524.0116.0'15. 71432 13711530 7421321042110 0 1955
6 4 NC Urbani Gabri el 4.51TA 28.5 31.522.018. 011574 1440 15437 4123210420200 2007
7 20 NC Ponpel e Andrea 4.51TA 26.0129.021. 0 18. 511456 1459 156273 313120421100 1973
8 1 NC Bor boni Paol o 4.51TA 25.528.0120.5 16. 71584 1405 150773 314310302100 1966
9 28 NC Bonel I'i Francesco 4.51TA 23.5'25.519.0 15.2:1388 1484 1587 7331421131200 0 2004
10 27 NC Fanchin Matteo 4.51TA 23.0124.518.514.2:1390 1427 1530 7331321041210 0 2007
11 9 NC Pastrello Mchele 4.51TA 21.524.0117.0 15.7:1506 1378 14817 4124310310200 1981
12 8 NC Mai  Dani el e 4.51TA 22.523.518.0 12. 7:1510 1380 14827 4123102431000 2004
13 26 NC Badar ni Bashar 4.01SR 27.030.0120.5 14. 511394 1519 1570 7403 4301310200 1996
14 3 NC Kofler Albin Ernst 4.01TA 25.528.520.5 14.7: 1578 1398 14497 3224211311100 1953
15 36 NC Sal vi Tonmmaso 4.01 TA 23.523.518.010.2:1318 1464 14656 2223012321010 2008
16 30 NC Di Pasqual e Kar ol 4.01 TA 24.526.0019.0 12. 511358 1472 152373 224220310200 2007
17 14 NC Trevi san Stefano 4. 01 TA 23.524.518.5 11. 011485 1388 14397 3223210411200 2009
18 44 NC Zangrandi Gulio 4.01 TA 22.0123.0117.511. 21174 1428 14797 3224211311100 2005
19 23 NC M jatovic VIl adan 4.01 TA 20.5'23.0116.012. 011406 1350 140173 224112321000 1983
20 25 NC Salvi Arturo 4.01 TA 19.521.515.0 11. 511398 1378 142973 223210411200 2008
21 10 NC Jirillo Antonio 4.01 TA 15.0115.0111. 00 11. 511503 1283 14086 4023201320101 1952
22 33 NC Ferrarini Tonmaso 4.01TA 18.520.0114.09.50 1338 1364 1414 7403420232010 0 2005
23 35 NC Zanetti Luca 3.51TA 25.528.0119.0'11. 011324 1377 1378 7313321041030 0 2004
24 5 NC Bartironp Gerardo 3.51TA 24.026.5 19.011.2: 1567 1404 1404723 23111412100 1950
25 6 NC Bruno Elio 3.51TA 23.025.518.5'11. 011552 1300 1301 7313320141120 0 1947
26 17 NC Denozza Mauro 3.51TA 20.020.0114.5'10. 011480 130513636 2314121211001 1954
27 13 NC Zonta Riccardo 3.51TA 18.0119.514.0'8. 00 1488 133913407 2324220301200 194
28 21 NC Pasi n Danil o 3.0 TA 25.527.520.0 10. 011437 1465 1416 7 2233210401300 1966
29 7 NC Antolini Al do 3.0 TA 24.5 26.0119.5'8.25 1545 1376 1326 7223 3210401300 1945
30 15 NC Andreini Ggliola 3.0ITA 24.025.519.07.75 1483 1313 12647 2234121310200 1954
31 19 NC Papi ni Enzo 3.0 TA 23.025.518. 0'10. 51469 133112827 2234112311100 1954
32 47 NC Peli Cesare 3.0 TA 24.025.0117.5 7.00 1104 1366 131773 043102420200 1982
33 39 NC Russo Andrea 3.0 TA 21.023.0116.5 8.00 1239 1386 1337 7223311141120 0 1947
34 32 NC Per at honer Manuel 3.0 TA 20.523.0116.0'8.50 1340 1441 13927 2233012421100 2002
35 18 NC Sacripanti Valerio 3.01TA 18.0119.5 14.0 6.25 1472 130512557 2233210401300 2005
36 38 NC Ti ozzo Marco 2.51TA 23.525.0118.5 8.25 1313 1449 13487 2143102411200 1972
37 43 NC Mor andi ni | van 2.51TA 22.525.0118.08.75 1187 1460 1359 7214310241120 0 2007
38 29 NC Ferrarini Zeno 2.51TA 22.024.517.5'8.50 1381 1402 1301 7052302140310 0 2005
39 2 NC G acchino Caudio 2.51TA 19.019.0115.0 6.50 1582 137913226 2133102311101 1945
40 40 NC Bozzoni Paol o 2.51TA 19.521.0114.5 4.25 1235 1294 11937 2144103311100 2009
41 48 NC Napol i Al berto 2.51TA 19.521.0114.5 4.25 1047 1330122972143012420200 2007
42 37 NC Bonbardi eri Lorenzo2.51TA 18.5'20.0114.54.75 1313 1404 13037 2143102411200 2008
43 42 NC Gal ant e Rai nondo 2.0 TA 26.029.0120.5'8.00 1190 13911234 71244112301200 1971
44 45 NC Spanti Denetrio 2.0l TA 17.519.0113.0 4.00 1146 1334 1177 7205410331020 0 1944
45 46 NC Prealta Fl orenzo 1.51TA 20.0'21.515.04.00 1139 13021072 7115401331020 0 1959
46 41 NC Vitaliani Valerio 1.51TA 18.519.5/14.5 3.00 1225 1324 10957 1153003411200 1966
47 31 NC Nuzzo M chel e 1.51TA 16.5'18.513.03. 25 1346 1298 1069 7115301241030 0 2007
48 34 NC Clenti Guseppe Mal.0SVR 23.0 24.518.54.50 1327 1369 1060 7106 4103300300 1989

FSI - WE VERONA 2019 - C (2001018C) - Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020 - Pag. 2/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

15 NC Andreini Ggliola ITA EM FC 1483 1313 1264
7 NC Antolini Al do ITA VEN VR 1545 1376 1326
26 NC Badar ni Bashar I SR 1S 1394 1519 1570
5 NC Bartirono Gerardo |ITA VEN VR 1567 1404 1404
37 NC Bonbardi eri Lorenzol TA LOM M 1313 1404 1303
28 NC Bonel li Francesco |ITA VEN VR 1388 1484 1587
1 NC Bor boni Paol o ITA LOM BS 1584 1405 1507
40 NC Bozzoni Paol o ITA LOM BS 1235 1294 1193
6 NC Bruno Elio ITA CAL CS 1552 1300 1301
34 NC Clenti Guseppe MaSMR EM RN 1327 1369 1060
17 NC Denozza Mauro ITA LAZ RM 1480 1305 1363
30 NC Di Pasqual e Karol ITA EM BO 1358 1472 1523
27 NC Fanchin Matteo ITA VEN VI 1390 1427 1530
33 NC Ferrarini Tonmaso |ITA VEN VR 1338 1364 1414
29 NC Ferrarini Zeno ITA VEN VR 1381 1402 1301
42 NC Gal ant e Rai nondo ITA EM FE 1190 1391 1234
22 NC Gal |l o Fausto ITA VEN BL 1432 1371 1530
2 NC G acchino Jdaudio ITA PIE TO 1582 1379 1322
10 NC Jirillo Antonio ITA VEN VR 1503 1283 1408
8 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1578 1398 1449
11 NC Liloni Francesco MalTA LOM BS 1503 1389 1812
8 NC Mai Dani el e ITA VEN VR 1510 1380 1482
23 NC M jatovic VM adan ITA VEN VR 1406 1350 1401
16 NC Mocanu Roberto ITA EM MO 1482 1472 1631
43 NC Mor andi ni | van ITA VEN VR 1187 1460 1359
48 NC Napol i Al berto ITA VEN VR 1047 1330 1229
31 NC Nuzzo M chel e ITA VEN VR 1346 1298 1069
19 NC Papi ni Enzo ITA TOS GR 1469 1331 1282
21 NC Pasin Danilo ITA VEN VI 1437 1465 1416
9 NC Pastrello Mchele |ITA VEN PD 1506 1378 1481
47 NC Peli Cesare ITA EM FE 1104 1366 1317
32 NC Per at honer Manuel ITA ALT BZ 1340 1441 1392
12 NC Pi gato Al ex ITA VEN VI 1494 1408 1639
20 NC Ponpel e Andrea ITA VEN VR 1456 1459 1562
46 NC Preal ta Fl orenzo ITA VEN VR 1139 1302 1072
39 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1239 1386 1337
18 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ R 1472 1305 1255
25 NC Sal vi Arturo ITA LOM BS 1398 1378 1429
36 NC Sal vi Tommaso ITA LOM BS 1318 1464 1465
24 NC Serea Gabriel e ITA VEN VE 1403 1423 1582
45 NC Spanti Denetrio ITA VEN BL 1146 1334 1177
38 NC Ti ozzo Marco ITA VEN VR 1313 1449 1348
14 NC Trevi san Stefano ITA EM BO 1485 1388 1439
4 NC Ur bani Gabri el ITA LOM BS 1574 1440 1543
41 NC Vitaliani Valerio |ITA VEN VI 1225 1324 1095
35 NC Zanetti Luca ITA VEN VR 1324 1377 1378
44 NC Zangrandi Gulio ITA VEN VR 1174 1428 1479
13 NC Zonta Riccardo ITA VEN VR 1488 1339 1340

Nasc

1954
1945
1996
1950
2008
2004
1966
2009
1947
1989
1954
2007
2007
2005
2005
1971
1955
1945
1952
1953
2007
2004
1983
2004
2007
2007
2007
1954
1966
1981
1982
2002
2007
1973
1959
1947
2005
2008
2008
2010
1944
1972
2009
2007
1966
2004
2005
1964
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FI DE
814377
820792
2847337
816400
2855653
2848738
819158
2879978
801402
11800194
801950
2835709
2891552
2857630
2857648
2843728
2842330
843717
816698
840530
2872264
2857656
2841580
2838449
2866116
2866124
2856749
867950
2841539
829846
28508777
2864261
2885005
2832777
28520572
2837400
2817018
2881425
2881433
2883886
2817522
817023
2865756
2830138
2886567
2857664
2895442
817163
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03-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Variazioni Elo FIDE

15

26

37
28

40

34
17
30
27
33
29
42
22

10

11

23
16
43
48
31
19
21

47
32
12
20
46
39
18
25
36
24
45
38
14

41
35
44
13

6666666666666 6666666666666666666666666666666666628

G ocatore

Andreini Ggliola
Antolini Al do
Badar ni Bashar
Bartirono Cerardo

Fed

I TA
I TA
I SR
I TA

Bonbardi eri Lorenzo | TA

Bonel | i Francesco
Bor boni Paol o
Bozzoni Paol o
Bruno Elio

I TA
I TA
I TA
I TA

Cilenti G useppe Ma SMR

Denozza Mauro

Di Pasqual e Karol
Fanchin Matteo
Ferrarini Tomaso
Ferrarini Zeno

Gal ant e Rai nondo
Gl l o Fausto

G acchino d audi o
Jirillo Antonio
Kof | er Al bi n Ernst

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Liloni Francesco MalTA

Mai Dani el e

M jatovic VM adan
Mocanu Roberto
Mor andi ni | van
Napol i Al berto
Nuzzo M chel e

Papi ni Enzo

Pasin Danil o
Pastrell o M chel e
Peli Cesare

Per at honer Manuel
Pi gato Al ex

Ponmpel e Andrea
Preal ta Fl orenzo
Russo Andrea
Sacripanti Valerio
Salvi Arturo

Sal vi Tommaso
Serea Gabriel e
Spanti Denetrio

Ti 0zzo Marco
Trevi san Stefano
Ur bani Gabri el
Vitaliani Valerio
Zanetti Luca
Zangrandi Gulio
Zonta Riccardo

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1483
1545
1394
1567
ILBILES
1388
1584
1235
1552
1327
1480
1358
1390
1338
1381
1190
1432
1582
1503
1578
1503
1510
1406
1482
1187
1047
1346
1469
1437
1506
1104
1340
1494
1456
1139
1239
1472
1398
1318
1403
1146
ILBILEY
1485
1574
1225
1324
1174
1488 7
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Pun
Fat

€9 3 @9 = 5 5 9 G @9 5 69 @) = 0 @1 @) 69 5 69 e = YR @) S 6 S S @M S S S S E R S S e S 09

00
00
00
50
50
50
50
50
50
00
50
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
50
00
00
50
50
50
00
00
50
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
50
00

Pun

94 -1.94
06 -2.06
33 1.67
98 -1.48
68 -0.18
58 1.92
02 -0.52
98 -0.48
45 -1. 95
13 -2.13
21 -0.71
45 1.55
14 1. 36
26 0.74
30-0.8
79 0.21
00 1

53 -2.03
64 -0. 64
10 -1.1
45 2. 05
72 -0.22
98 0. 02
57 1.43
24 1. 26
33 1.17
91 -2.41
70 -1.7
18 -0.18
64 -0.14
35 1. 65
58 0. 42
25 1.25
40 1.1
11 -0.61
29 0.71
90 -1.9
60 0

89 1

21 1.79
86 0

24 0

41 -0.41
71 -0.21
63 -1.13
02 0. 48
.36 2. 64
.90-1.4

Med
Avv.
1313
1376
1519
1404
1404
1484
1405
1294
1300
1369
1305
1472
1427
1364
1402
1391
1371
1379
1283
1398
1389
1380
1350
1472
1460
1330
1298
1331
1465
1378
1366
1441
1408
1459
1302
1386
1305
1378
1464
1423
1334
1449
1388
1440
1324
1377
1428
1339

Per f

1264
1326
1570
1404
1303
1587
1507
1193
1301
1060
1363
1523
1530
1414
1301
1234
1530
1322
1408
1449
1812
1482
1401
1631
1359
1229
1069
1282
1416
1481
1317
1392
1639
1562
1072
1337
1255
1429
1465
1582
1177
1348
1439
1543
1095
1378
1479
1340

Anno

Nasc S

1954
1945
1996
1950
2008
2004
1966
2009
1947
1989
1954
2007
2007
2005
2005
1971
1955
1945
1952
1953
2007
2004
1983
2004
2007
2007
2007
1954
1966
1981
1982
2002
2007
1973
1959
1947
2005
2008
2008
2010
1944
1972
2009
2007
1966
2004
2005
1964

T TS <ZEZSELEELELELESEELZELEELELELZEELELELEELELEELELELSE M

1D

FI DE
814377
820792
2847337
816400
2855653
2848738
819158
2879978
801402
11800194
801950
2835709
2891552
2857630
2857648
2843728
2842330
843717
816698
840530
2872264
2857656
2841580
2838449
2866116
2866124
2856749
867950
2841539
829846
28508777
2864261
2885005
2832777
28520572
2837400
2817018
2881425
2881433
2883886
2817522
817023
2865756
2830138
2886567
2857664
2895442
817163
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ' J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Borboni Paol o ITA 1584 | 25 NC Salvi Arturo ITA 1398 1 - 0
2 26 NC Badarni Bashar ISR 1394 | 2 NC G acchino C audio ITA 1582 1 - O
3 3 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1578 | 27 NC Fanchin Matteo ITA 1390 1 - O
4 28 NC Bonelli Francesco ITA 1388 | 4 NC Urbani Gabri el ITA 1574 0 - 1
5 5 NC Bartirom Gerardo ITA 1567 | 29 NC Ferrarini Zeno ITA 1381 Ap- A
6 30 NC D Pasquale Karol ITA 1358 | 6 NC Bruno Elio ITA 1552 A% - A
7 7 NC Antolini Al do | TA 1545 | 31 NC Nuzzo M chele ITA 1346 1 - O
8 32 NC Perathoner Manuel ITA 1340 | 8 NC Mai Daniele ITA 1510 O - 1
9 9 NC Pastrello Mchele ITA 1506 | 33 NC Ferrarini Tommaso ITA 1338 1 - 0
10 34 NC Cilenti G useppe Mr SMR 1327 | 10 NC Jirillo Antonio ITA 1503 1 - O
11 11 NC Liloni Francesco Mat ITA 1503 | 35 NC Zanetti Luca ITA 1324 1 - 0
12 36 NC Salvi Tommaso ITA 1318 | 12 NC Pigato Al ex ITA 1494 Aw- A
13 13 NC Zonta Riccardo ITA 1488 | 37 NC Bonbardieri Lorenzo ITA 1313 Ap- A
14 38 NC Tiozzo Marco ITA 1313 | 14 NC Trevisan Stefano ITA 1485 0 - 1
15 15 NC Andreini Ggliola ITA 1483 | 39 NC Russo Andrea ITA 1239 A%- A
16 40 NC Bozzoni Paolo ITA 1235 | 16 NC Mocanu Roberto ITA 1482 0 - 1
17 17 NC Denozza Mauro ITA 1480 | 41 NC \Vitaliani Valerio ITA 1225 A% - A
18 42 NC Gal ante Rai nondo ITA 1190 | 18 NC Sacripanti Valerio ITA 1472 A% - A
19 19 NC Papini Enzo ITA 1469 | 43 NC Mrandini |van ITA 1187 0 - 1
20 44 NC Zangrandi Gulio ITA 1174 | 20 NC Ponpel e Andrea ITA 1456 0 - 1
21 21 NC Pasin Danilo ITA 1437 | 45 NC Spanti Denetrio ITA 1146 1 - O
22 46 NC Prealta Florenzo ITA 1139 | 22 NC Gallo Fausto ITA 1432 A%- A
23 23 NC Mjatovic VM adan I TA 1406 | 47 NC Peli Cesare ITA 1104 0 - 1
24 48 NC Napoli Al berto ITA 1047 | 24 NC Serea Gabriele ITA 1403 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Mcanu Roberto 1 ITA 1482 | 1 NC  Borboni Paol o 1 ITA 1584 Ay - A
2 20 NC Ponpel e Andrea 1 ITA 1456 | 3 NC Kofler Albin Ernst 1 ITA 1578 A - A
3 4 NC Ubani Gabriel 1 ITA 1574 | 21 NC Pasin Danilo 1 ITA 1437 Ax- A
4 24 NC Serea Gabriele 1 I TA 1403 | 7 NC Antolini Al do 1 ITA 1545 1 - 0
5 8 NC Mai Daniele 1 ITA 1510 | 26 NC Badarni Bashar 1 ISR 1394 0 - 1
6 43 NC Morandini |van 1 ITA 1187 | 9 NC Pastrello Mchele 1 ITA 1506 1 - O
7 47 NC Peli Cesare 1 ITA 1104 | 11 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 1503 0 - 1
8 14 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1485 | 34 NC Clenti Guseppe Mar 1 SMR 1327 1 - 0
9 37 NC Bonbardieri Lorenzo 0.5 ITA 1313 | 5 NC Bartironp Gerardo 0.5 ITA 1567 0 - 1
10 6 NC Bruno Elio 0.5 ITA 1552 | 36 NC Salvi Tommaso 0.5 ITA 1318 0 - 1
11 12 NC Pigato Al ex 0.5 ITA 1494 | 30 NC D Pasqual e Karol 0.5 ITA 1358 1 - O
12 29 NC Ferrarini Zeno 0.5 ITA 1381 | 13 NC Zonta Riccardo 0.5 ITA 1488 Aw- A
13 41 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1225 | 15 NC Andreini Ggliola 0.5 ITA 1483 0 - 1
14 39 NC Russo Andrea 0.5 ITA 1239 | 17 NC Denozza Mauro 0.5 ITA 1480 Aw- A
15 18 NC Sacripanti Valerio 0.5 ITA 1472 | 46 NC Prealta Florenzo 0.5 ITA 1139 1 - 0
16 22 NC Gallo Fausto 0.5 ITA 1432 | 42 NC Galante Rainondo 0.5 ITA 1190 Aw- A
17 2 NC G acchino Caudio 0 ITA 1582 | 32 NC Perathoner Manuel 0 ITA 1340 0 - 1
18 10 NC Jirillo Antonio 0 ITA 1503 | 38 NC Tiozzo Marco 0 ITA 1313 0 - 1
19 33 NC Ferrarini Tonmmaso 0 ITA 1338 | 19 NC Papini Enzo 0 ITA 1469 0 - 1
20 35 NC Zanetti Luca 0 ITA 1324 | 23 NC Mjatovic Vladan 0 ITA 1406 Aw- A
21 25 NC Salvi Arturo 0 ITA 1398 | 40 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1235 1 - 0
22 27 NC Fanchin Matteo 0 ITA 1390 | 44 NC Zangrandi Gulio 0 ITA 1174 A% - A
23 45 NC Spanti Denetrio 0 ITA 1146 | 28 NC Bonelli Francesco 0 ITA 1388 0 - 1
24 31 NC Nuzzo Mchele 0 ITA 1346 | 48 NC Napoli Al berto 0 ITA 1047 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1503 | 24 NC Serea Gabriele 2 ITA 1403 1 - O
2 26 NC Badarni Bashar 2 ISR 1394 | 14 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1485 1 - O
3 1 NC Borboni Paol o 1.5 ITA 1584 | 43 NC Mrandini Ivan 2 ITA 1187 1 - O
4 8 NC Kofler Albin Ernst 1.5 ITA 1578 | 16 NC Mbcanu Roberto 1.5 ITA 1482 0 - 1
5 36 NC Salvi Tommaso 1.5 ITA 1318 | 4 NC Urbani Gabri el 1.5 ITA 1574 0 - 1
6 5 NC Bartiromp Cerardo 1.5 ITA 1567 | 18 NC Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1472 1 - O
7 21 NC Pasin Danilo 1.5 ITA 1437 | 12 NC Pigato Al ex 1.5 ITA 1494 Ax- A
8 15 NC Andreini Ggliola 1.5 ITA 1483 | 20 NC Ponpele Andrea 1.5 ITA 1456 Ax- A
9 7 NC Antolini Aldo 1 ITA 1545 | 28 NC Bonelli Francesco 1 ITA 1388 Ap- A
10 34 NC Cilenti G useppe Mar 1 SMR 1327 | 8 NC Mai Daniele 1 ITA 1510 0 - 1
11 9 NC Pastrello Mchele 1 ITA 1506 | 29 NC Ferrarini Zeno 1 ITA 1381 Av%- A
12 13 NC Zonta Riccardo 1 ITA 1488 | 32 NC Perathoner Manuel 1 ITA 1340 Ap- A
13 17 NC Denozza Mauro 1 ITA 1480 | 47 NC Peli Cesare 1 ITA 1104 1 - O
14 19 NC Papini Enzo 1 ITA 1469 | 39 NC Russo Andrea 1 ITA 1239 1 - 0
15 38 NC Tiozzo Marco 1 ITA 1313 | 22 NC llo Fausto 1 ITA 1432 0 - 1
16 42 NC Galante Rainondo 1 ITA 1190 | 25 NC Salvi Arturo 1 ITA 1398 1 - 0
17 48 NC Napoli Alberto 1 ITA 1047 | 6 NC Bruno Elio 0.5 ITA 1552 0 - 1
18 23 NC Mjatovic Vladan 0.5 ITA 1406 | 37 NC Bonbardieri Lorenzo 0.5 ITA 1313 1 - 0
19 46 NC Prealta Florenzo 0.5 ITA 1139 | 27 NC Fanchin Matteo 0.5 ITA 1390 O - 1
20 30 NC D Pasqual e Karol 0.5 ITA 1358 | 41 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1225 1 - 0
21 44 NC Zangrandi Gulio 0.5 ITA 1174 | 35 NC Zanetti Luca 0.5 ITA 1324 1 - 0
22 33 NC Ferrarini Tomraso 0 ITA 1338 | 2 NC @ acchino d audio 0 ITA 1582 0 - 1
23 40 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1235 | 10 NC Jirillo Antonio 0 ITA 1503 0 - 1
24 45 NC Spanti Denetrio 0 ITA 1146 | 31 NC Nuzzo Mchele 0 ITA 1346 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 26 NC Badarni Bashar 3 ISR 1394 | 11 NC Liloni Francesco Mat 3 ITA 1503 0 - 1
2 4 NC Urbani Gabri el 2.5 ITA 1574 | 1 NC Borboni Paol o 2.5 ITA 1584 1 - 0
3 16 NC Mocanu Roberto 2.5 ITA 1482 | 5 NC Bartirono Gerardo 2.5 ITA 1567 Aw- A
4 8 NC Mai Daniele 2 ITA 1510 | 20 NC Ponpele Andrea 2 ITA 1456 0 - 1
5 12 NC Pigato Al ex 2 ITA 1494 | 42 NC (al ante Rai nobndo 2 ITA 1190 1 - O
6 14 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1485 | 21 NC Pasin Danilo 2 ITA 1437 1 - 0O
7 22 NC @allo Fausto 2 ITA 1432 | 15 NC Andreini Ggliola 2 ITA 1483 1 - 0
8 43 NC Morandini |van 2 ITA 1187 | 17 NC Denozza Mauro 2 ITA 1480 O - 1
9 24 NC Serea Gabriele 2 ITA 1403 | 19 NC Papini Enzo 2 ITA 1469 1 - O
10 28 NC Bonelli Francesco 1.5 ITA 1388 | 3 NC Kofler Al bin Ernst 1.5 ITA 1578 1 - 0O
11 6 NC Bruno Elio 1.5 ITA 1552 | 44 NC Zangrandi Gulio 1.5 ITA 1174 1 - 0
12 27 NC Fanchin Matteo 1.5 ITA 1390 | 7 NC Antolini Al do 1.5 ITA 1545 1 - O
13 32 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1340 | 9 NC Pastrello Mchele 1.5 ITA 1506 0 - 1
14 30 NC D Pasqual e Karol 1.5 ITA 1358 | 13 NC Zonta R ccardo 1.5 ITA 1488 1 - 0O
15 18 NC Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1472 | 36 NC Salvi Tonmmaso 1.5 ITA 1318 Ax- A
16 29 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1381 | 23 NC Mjatovic MVl adan 1.5 ITA 1406 0 - 1
17 2 NC G acchino Caudio 1 ITA 1582 | 34 NC Clenti Guseppe Mar 1 SMR 1327 1 - 0
18 10 NC Jirillo Antonio 1 ITA 1503 | 39 NC Russo Andrea 1 ITA 1239 1 - 0
19 25 NC Salvi Arturo 1 ITA 1398 | 48 NC Napoli A berto 1 ITA 1047 1 - O
20 31 NC Nuzzo Mchele 1 ITA 1346 | 38 NC Tiozzo Marco 1 ITA 1313 Awn- A
21 47 NC Peli Cesare 1 ITA 1104 | 35 NC Zanetti Luca 0.5 ITA 1324 0 - 1
22 37 NC Bonbardieri Lorenzo 0.5 ITA 1313 | 46 NC Prealta Florenzo 0.5 ITA 1139 1 - 0
23 41 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1225 | 33 NC Ferrarini Tommaso 0 ITA 1338 0 - 1
24 40 NC Bozzoni Paol o 0 ITA 1235 | 45 NC Spanti Denetrio 0 ITA 1146 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Liloni Francesco Mat 4 ITA 1503 | 4 NC Urbani Gabri el 3.5 ITA 1574 1 - 0
2 5 NC Bartiromo GCerardo 3 ITA 1567 | 22 NC (allo Fausto 3 ITA 1432 0 - 1
3 17 NC Denozza Mauro 3 ITA 1480 | 12 NC Pigato A ex 3 ITA 1494 0 - 1
4 20 NC Ponpel e Andrea 3 ITA 1456 | 14 NC Trevisan Stefano 8 ITA 1485 Ap- A
5 24 NC Serea Gabriele 3 ITA 1403 | 16 NC Mocanu Roberto 3 ITA 1482 1 - 0
6 9 NC Pastrello Mchele 2.5 ITA 1506 | 26 NC Badarni Bashar 3 ISR 1394 1 - O
7 1 NC Borboni Paol o 2.5 ITA 1584 | 27 NC Fanchin Mtteo 2.5 ITA 1390 Aw- A
8 28 NC Bonelli Francesco 2.5 ITA 1388 | 6 NC Bruno Elio 2.5 ITA 1552 1 - O
9 23 NC Mjatovic Vl adan 2.5 ITA 1406 | 30 NC D Pasqual e Karol 2.5 ITA 1358 0 - 1
10 19 NC Papini Enzo 2 ITA 1469 | 2 NC G acchino d audio 2 ITA 1582 A%- A
11 36 NC Salvi Tonmaso 2 ITA 1318 | 8 NC Mai Daniele 2 ITA 1510 O - 1
12 42 NC Gal ante Rai nondo 2 ITA 1190 | 10 NC Jirillo Antonio 2 ITA 1503 0 - 1
13 15 NC Andreini Ggliola 2 ITA 1483 | 43 NC Morandini Ivan 2 ITA 1187 1 - O
14 21 NC Pasin Danilo 2 ITA 1437 | 18 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1472 1 - 0O
15 3 NC Kofler Al bin Ernst 1.5 ITA 1578 | 25 NC Salvi Arturo 2 ITA 1398 Apn- A
16 7 NC Antolini Aldo 1.5 ITA 1545 | 37 NC Bonbardieri Lorenzo 1.5 |ITA 1313 1 - 0
17 13 NC Zonta Riccardo 1.5 ITA 1488 | 31 NC Nuzzo Mchele 1.5 ITA 1346 1 - 0
18 35 NC Zanetti Luca 1.5 ITA 1324 | 29 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1381 1 - O
19 38 NC Tiozzo Marco 1.5 ITA 1313 | 32 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1340 1 - O
20 44 NC Zangrandi Gulio 1.5 ITA 1174 | 34 NC GClenti G useppe Mar 1 SMR 1327 1 - 0
21 33 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1338 | 47 NC Peli Cesare 1 ITA 1104 1 - O
22 39 NC Russo Andrea 1 ITA 1239 | 48 NC Napoli Al berto 1 ITA 1047 1 - O
23 45 NC Spanti Denetrio 1 ITA 1146 | 41 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1225 1 - 0
24 46 NC Prealta Florenzo 0.5 ITA 1139 | 40 NC Bozzoni Paolo 0 ITA 1235 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 NC Pigato Alex 4 ITA 1494 | 11 NC Liloni Francesco Mat 5 ITA 1503 Ap- A
2 22 NC @allo Fausto 4 I TA 1432 | 24 NC Serea Gabriele 4 ITA 1403 1 - O
3 4 NC Urbani Gabri el 3.5 ITA 1574 | 30 NC D Pasqual e Karol 3.5 ITA 1358 1 - 0
4 20 NC Ponpel e Andrea 3.5 ITA 1456 | 9 NC Pastrello Mchele 3.5 ITA 1506 1 - O
5 14 NC Trevisan Stefano 3.5 ITA 1485 | 28 NC Bonelli Francesco 3.5 ITA 1388 Aw- A
6 17 NC Denozza Mauro 3 ITA 1480 | 1 NC Borboni Paol o 3 ITA 1584 A%- A
7 27 NC Fanchin Matteo 3 ITA 1390 | NC Bartirono Gerardo 3 ITA 1567 1 - 0
8 8 NC Mai Daniele 3 ITA 1510 | 21 NC Pasin Danilo 3 ITA 1437 1 - 0
9 10 NC Jirillo Antonio 3 ITA 1503 | 26 NC Badarni Bashar 3 ISR 1394 1 - 0
10 16 NC Mdcanu Roberto 3 ITA 1482 | 15 NC Andreini Ggliola 8 ITA 1483 1 - 0O
11 2 NC dacchino O audio 2.5 ITA 1582 | 23 NC Mjatovic M adan 2.5 ITA 1406 0 - 1
12 6 NC Bruno Elio 2.5 ITA 1552 | 38 NC Tiozzo Marco 2.5 ITA 1313 1 - 0
13 25 NC Salvi Arturo 2.5 ITA 1398 | 7 NC Antolini Al do 2.5 ITA 1545 Aws- A
14 35 NC Zanetti Luca 2.5 ITA 1324 | 13 NC Zonta Riccardo 2.5 ITA 1488 1 - 0
15 44 NC Zangrandi Gulio 2.5 ITA 1174 | 19 NC Papini Enzo 2.5 ITA 1469 Aw- A
16 39 NC Russo Andrea 2 ITA 1239 | 3 NC Kofler Al bin Ernst 2 ITA 1578 0 - 1
17 18 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1472 | 45 NC Spanti Denetrio 2 ITA 1146 1 - O
18 42 NC (al ante Rai nondo 2 ITA 1190 | 33 NC Ferrarini Tonmaso 2 ITA 1338 0 - 1
19 43 NC Mrandini |van 2 ITA 1187 | 36 NC Salvi Tommaso 2 ITA 1318 0 - 1
20 32 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1340 | 29 NC Ferrarini Zeno 1.5 ITA 1381 Ax- A
21 31 NC Nuzzo Mchele 1.5 ITA 1346 | 37 NC Bonbardieri Lorenzo 1.5 ITA 1313 0 - 1
22 34 NC Cilenti G useppe Mar 1 SMR 1327 | 47 NC Peli Cesare 1 ITA 1104 0 - 1
23 48 NC Napoli Alberto 1 ITA 1047 | 40 NC Bozzoni Paolo 1 ITA 1235 A%- A
24 41 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1225 | 46 NC Prealta Florenzo 0.5 ITA 1139 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ' ' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC Liloni Francesco Mat'5.5 ITA 1503 | 22 NC Gallo Fausto 5 ITA 1432 1 - 0

2 12 NC Pigato Al ex 4.5 ITA 1494 | 4 NC Urbani Gabri el 4.5 |ITA 1574 1 - 0

3 16 NC Mocanu Roberto 4 ITA 1482 | 20 NC Ponpele Andrea 4.5 |TA 1456 1 - 0

4 28 NC Bonelli Francesco 4 ITA 1388 | 8 NC Mai Daniele 4 ITA 1510 Ap- A
5 24 NC Serea Gabriele 4 ITA 1403 | 14 NC Trevisan Stefano 4 ITA 1485 1 - 0O

6 23 NC Mjatovic VM adan 3.5 ITA 1406 | 27 NC Fanchin Matteo 4 ITA 1390 A% - A

7 1 NC Borboni Paol o 3.5 ITA 1584 | 35 NC Zanetti Luca 3.5 ITA 1324 1 - 0

8 9 NC Pastrello Mchele 3.5 ITA 1506 | 6 NC Bruno Elio 3.5 ITA 1552 1 - O

9 30 NC D Pasquale Karol 3.5 ITA 1358 | 5 NC Bartirono Gerardo 3 ITA 1567 Ap- A
10 3 NC Kofler Albin Ernst 3 ITA 1578 | 21 NC Pasin Danilo 8 ITA 1437 1 - 0O

11 26 NC Badarni Bashar 3 ISR 1394 | 7 NC Antolini Al do 3 ITA 1545 1 - 0

12 15 NC Andreini Ggliola 3 ITA 1483 | 44 NC Zangrandi Gulio 8 ITA 1174 0 - 1

13 33 NC Ferrarini Tommaso 3 ITA 1338 | 18 NC Sacripanti Valerio 3 ITA 1472 1 - 0

14 19 NC Papini Enzo 3 ITA 1469 | 25 NC Salvi Arturo 8 ITA 1398 0 - 1

15 13 NC Zonta Riccardo 2.5 ITA 1488 | 38 NC Tiozzo Marco 2.5 ITA 1313 1 - 0

16 37 NC Bonbardieri Lorenzo 2.5 ITA 1313 | 32 NC Perathoner Manuel 2 ITA 1340 0 - 1
17 29 NC Ferrarini Zeno 2 ITA 1381 | 43 NC Mrandini Ivan 2 ITA 1187 Ap- A
18 45 NC Spanti Denetrio 2 ITA 1146 | 39 NC Russo Andrea 2 ITA 1239 0 - 1

19 47 NC Peli Cesare 2 ITA 1104 | 42 NC @alante Rai nondo 2 ITA 1190 1 - 0
20 40 NC Bozzoni Paol o 1.5 ITA 1235 | 31 NC Nuzzo Mchele 1.5 ITA 1346 1 - O

21 46 NC Prealta Florenzo 1.5 ITA 1139 | 48 NC Napoli Al berto 1.5 ITA 1047 0 - 1
22 34 NC Cilenti G useppe Mar 1 SMR 1327 | 41 NC Vitaliani Valerio 0.5 ITA 1225 0 - 1
23 10 NC Jirillo Antonio 4 I TA 1503 | 0 - F
24 17 NC Denozza Mauro 3.5 ITA 1480 | 0 - F
25 36 NC Salvi Tommaso 3 I TA 1318 | 1- F
26 2 NC G acchino C audio 2.5 ITA 1582 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1584 Perf: 1507 Media: 1405.00 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Salvi Arturo I TA 1398 186 0.74 1 1 1
2 N 16 NC Mdcanu Roberto I TA 1482 102 0.64 Ay 1 1
3 B 43 NC Morandini lvan I TA 1187 397 0.92 1 2 2
4 N 4 NC Urbani Gabriel I TA 1574 10 0.51 O 2 2
5 B 27 NC Fanchin Matteo I TA 1390 194 0.75 Ay 2 2
6 N 17 NC Denozza Mauro I TA 1480 104 0.64 Ay 2 2
7 B 35 NC Zanetti Luca I TA 1324 260 0.82 1 3 3
5.02 3 3

NC I TA El o FI DE: 1582 Perf: 1322 Media: 1379.00 WWw: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Badarni Bashar ISR 1394 188 0.74 O 0 0
2 B 32 NC Perat honer Manuel I TA 1340 242 0.8 0 0 0
3 N 33 NC Ferrarini Tonmaso I TA 1338 244 0.8 1 1 1
4 B 34 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1327 255 0.81 1 2 2
5 N 19 NC Papi ni Enzo I TA 1469 113 0.65 Ay 2 2
6 B 23 NC Mjatovic Vladan I TA 1406 176 0.73 0 2 2
7 0 0 F 2 2
4,53 2 2

NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1449 WMedia: 1398.57 WWw: -1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Fanchin Matteo I TA 1390 188 0.74 1 1 1
2 N 20 NC Ponpel e Andrea I TA 1456 122 0.67 Ay 1 1
3 B 16 NC Mcanu Roberto | TA 1482 96 0.63 0 1 1
4 N 28 NC Bonelli Francesco | TA 1388 190 0.75 0 1 1
5 B 25 NC Salvi Arturo I TA 1398 180 0.74 AY 1 1
6 N 39 NC Russo Andrea I TA 1239 339 0.88 1 2 2
7 B 21 NC Pasin Danilo | TA 1437 141 0.69 1 3 3
5.1 3 3

NC | TA El o FI DE: 1574 Perf: 1543 Media: 1440.29 WW: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Bonelli Francesco | TA 1388 186 0.74 1 1 1
2 B 21 NC Pasin Danilo I TA 1437 137 0.68 Ay 1 1
3 N 36 NC Salvi Tonmaso ITA 1318 256 0.81 1 2 2
4 B 1 NC Borboni Paol o I TA 1584 -10 0.49 1 3 3
5 N 11 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1503 71 0.6 0 3 3
6 B 30 NC D Pasqual e Karol | TA 1358 216 0.78 1 4 4
7 N 12 NC Pigato Al ex I TA 1494 80 0.61 O 4 4
4.71 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1404 Media: 1404.00 WWe: -1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Ferrarini Zeno I TA 1381 186 0.74 Ay 0 0
2 N 37 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1313 254 0.81 1 1 1
3 B 18 NC Sacripanti Valerio I TA 1472 95 0.63 1 2 2
4 N 16 NC Mcanu Roberto ITA 1482 85 0.62 Ay 2 2
5 B 22 NC @Gllo Fausto I TA 1432 135 0.68 O 2 2
6 N 27 NC Fanchin Matteo I TA 1390 177 0.73 O 2 2
7 N 30 NC D Pasqual e Karol | TA 1358 209 0.77 Ay 2 2
4,98 2 2

NC I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1301 Media: 1300.57 WW: -1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC D Pasquale Karol | TA 1358 194 0.75 A 0 0
2 B 36 NC Salvi Tommaso | TA 1318 234 0.79 O 0 0
3 N 48 NC Napoli A berto | TA 1047 505 0.92 1 1 1
4 B 44 NC Zangrandi Gulio ITA 1174 378 0.91 1 2 2
5 N 28 NC Bonelli Francesco I TA 1388 164 0.72 O 2 2
6 B 38 NC Tiozzo Marco I TA 1313 239 0.8 1 3 3
7 N9 NC Pastrello Mchele I TA 1506 46 0.56 0 3 3
5.45 3 3

NC I TA El o FI DE: 1545 Perf: 1326 Media: 1376.00 WW: -2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Nuzzo M chele I TA 1346 199 0.76 1 1 1
2 N 24 NC Serea Gabriele I TA 1403 142 0.69 O 1 1
3 B 28 NC Bonelli Francesco | TA 1388 157 0.71 Ay 1 1
4 N 27 NC Fanchin Mtteo I TA 1390 155 0.71 O 1 1
5 B 37 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1313 232 0.79 1 2 2
6 N 25 NC Salvi Arturo I TA 1398 147 0.7 Ay 2 2
7 N 26 NC Badarni Bashar ISR 1394 151 0.7 0 2 2
5. 06 2 2

NC I TA El o FI DE: 1510 Perf: 1482 Media: 1380.00 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Perathoner Mnuel I TA 1340 170 0.72 1 1 1
2 B 26 NC Badarni Bashar ISR 1394 116 0.66 O 1 1
3 N34 NC Cilenti Guseppe Maria SWMR 1327 183 0.74 1 2 2
4 B 20 NC Ponpel e Andrea | TA 1456 54 0.58 0 2 2
5 N 36 NC Salvi Tonmaso I TA 1318 192 0.75 1 3 3
6 B 21 NC Pasin Danilo | TA 1437 73 0.6 1 4 4
7 N 28 NC Bonelli Francesco I TA 1388 122 0.67 Ay 4 4
4.72 4 4
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Federazione
Scacchistica

Italiana l J'

T'pol - Tornei e punteggi online

03-06-2024

WE VERONA 2019 - C (2001018C)

Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B

I TA El o FI DE: 1506 Perf: 1481 Media: 1378.29 WW: -0.14
N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
33 NC Ferrarini Tomraso I TA 1338 168 0.72 1 1 1
43 NC Mrandini Ivan I TA 1187 319 0.87 O 1 1
29 NC Ferrarini Zeno | TA 1381 125 0.67 Ay 1 1
32 NC Perathoner Manuel I TA 1340 166 0.72 1 2 2
26 NC Badarni Bashar ISR 1394 112 0.65 1 3 3
20 NC Ponpel e Andrea I TA 1456 50 0.57 0 3 3
6 NC Bruno Elio | TA 1552 -46 0.44 1 4 4
4. 64 4 4

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7

I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1408 Media: 1283.00 WW: -0.64
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
34 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1327 176 0.73 0 0 0
38 NC Tiozzo Marco I TA 1313 190 0.75 O 0 0
40 NC Bozzoni Paol o I TA 1235 268 0.83 1 1 1
39 NC Russo Andrea I TA 1239 264 0.82 1 2 2
42 NC @l ante Rai nondo I TA 1190 313 0.86 1 3 3
26 NC Badarni Bashar ISR 1394 109 0.65 1 4 4
0 0 F 4 4
4. 64 4 4

NC
T C
1B
2 N
3 B
4 N
5B
6 N
7 B

I TA El o FI DE: 1503 Perf: 1812 Media: 1389.29 WW: 2.05
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
35 NC Zanetti Luca I TA 1324 179 0.73 1 1 1
47 NC Peli Cesare I TA 1104 399 0.92 1 2 2
24 NC Serea Gabriele I TA 1403 100 0.64 1 3 3
26 NC Badarni Bashar ISR 1394 109 0.65 1 4 4
4 NC Urbani Gabri el I TA 1574 -71 0.4 1 5 5
12 NC Pigato Al ex I TA 1494 9 0.51 Ay 5 5
22 NC @llo Fausto | TA 1432 71 0.6 1 6 6
4. 45 6 6

NC
T C
1N
2 B
3 N
4 B
5 N
6 B
7 B

I TA El o FI DE: 1494 Perf: 1639 Media: 1408.57 WW: 1.25
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
36 NC Salvi Tommaso I TA 1318 176 0.73 Ay 0 0
30 NC D Pasqual e Karol | TA 1358 136 0.68 1 1 1
21 NC Pasin Danilo | TA 1437 57 0.58 Ay 1 1
42 NC @l ante Rai nondo I TA 1190 304 0.86 1 2 2
17 NC Denozza Mauro | TA 1480 14 0.52 1 3 3
11 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1503 -9 0.49 Ay 3 3
4 NC Urbani Gabri el I TA 1574 -80 0.39 1 4 4
4,25 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1488 Perf: 1340 Media: 1339.29 WWw: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1313 175 0.73 Ay 0 0
2 N 29 NC Ferrarini Zeno I TA 1381 107 0.65 Ay 0 0
3 B 32 NC Perathoner Manuel I TA 1340 148 0.7 Ay 0 0
4 N 30 NC D Pasqual e Karol I TA 1358 130 0.68 O 0 0
5 B 31 NC Nuzzo Mchele I TA 1346 142 0.69 1 1 1
6 N 35 NC Zanetti Luca I TA 1324 164 0.72 0 1 1
7 B 38 NC Tiozzo Marco I TA 1313 175 0.73 1 2 2
4.9 2 2

NC | TA El o FI DE: 1485 Perf: 1439 Media: 1388.29 WW: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Tiozzo Marco I TA 1313 172 0.73 1 1 1
2 B34 NC dCilenti Guseppe Maria SWR 1327 158 0.71 1 2 2
3 N 26 NC Badarni Bashar I SR 1394 91 0.62 O 2 2
4 B 21 NC Pasin Danilo I TA 1437 48 0.57 1 3 3
5 N 20 NC Ponpel e Andrea I TA 1456 29 0.54 Ay 3 3
6 B 28 NC Bonelli Francesco I TA 1388 97 0.63 Ay 3 3
7 N 24 NC Serea Gabriele I TA 1403 82 0.61 O 3 3
4.41 3 3

NC | TA El o FI DE: 1483 Perf: 1264 Media: 1313.57 WW: -1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 39 NC Russo Andrea I TA 1239 244 0.8 Ay 0 0
2 N 41 NC Vitaliani Valerio I TA 1225 258 0.82 1 1 1
3 B 20 NC Ponpele Andrea I TA 1456 27 0.54 Ay 1 1
4 N 22 NC @Gllo Fausto I TA 1432 51 0.57 0 1 1
5 B 43 NC Mrandini Ivan I TA 1187 296 0.85 1 2 2
6 N 16 NC Mcanu Roberto I TA 1482 1 0.5 0 2 2
7 B 44 NC Zangrandi Gulio ITA 1174 309 0.86 O 2 2
4,94 2 2

NC I TA El o FI DE: 1482 Perf: 1631 Media: 1472.29 WW: 1.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Bozzoni Paolo I TA 1235 247 0.81 1 1 1
2 B 1 NC Borboni Paol o I TA 1584 -102 0.36 Ay 1 1
3 N3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1578 -96 0.37 1 2 2
4 B 5 NC Bartironp Gerardo | TA 1567 -85 0.38 Ay 2 2
5 N 24 NC Serea Gabriele | TA 1403 79 0.61 O 2 2
6 B 15 NC Andreini Ggliola I TA 1483 -1 0.5 1 3 3
7 B 20 NC Ponpel e Andrea I TA 1456 26 0.54 1 4 4
3.57 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1480 Perf: 1363 Media: 1305.50 WWw: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Vitaliani Valerio I TA 1225 255 0.81 Ay 0 0
2 N 39 NC Russo Andrea I TA 1239 241 0.8 Ay 0 0
3 B 47 NC Peli Cesare I TA 1104 376 0.91 1 1 1
4 N 43 NC Morandini lvan I TA 1187 293 0.85 1 2 2
5 B 12 NC Pigato Al ex I TA 1494 -14 0.48 0 2 2
6 B 1 NC Borboni Paol o | TA 1584 -104 0.36 Ay 2 2
7 0 0 F 2 2
4,21 2 2

NC I TA El o FI DE: 1472 Perf: 1255 Media: 1305.00 WWw: -1.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC @Gl ante Rai nondo I TA 1190 282 0.84 Ay 0 0
2 B 46 NC Prealta Florenzo ITA 1139 333 0.88 1 1 1
3 N5 NC Bartironp Gerardo | TA 1567 -95 0.37 0 1 1
4 B 36 NC Salvi Tonmaso I TA 1318 154 0.71 Ay 1 1
5 N 21 NC Pasin Danilo | TA 1437 35 0.55 0 1 1
6 B 45 NC Spanti Denetrio I TA 1146 326 0.87 1 2 2
7 N 33 NC Ferrarini Tomraso | TA 1338 134 0.68 0 2 2
4.9 2 2

NC I TA El o FI DE: 1469 Perf: 1282 Media: 1331.57 WWw: -1.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Mrandini Ivan I TA 1187 282 0.84 0 0 0
2 N 33 NC Ferrarini Tomaso I TA 1338 131 0.68 1 1 1
3 B 39 NC Russo Andrea I TA 1239 230 0.79 1 2 2
4 N 24 NC Serea Gabriele I TA 1403 66 0.59 0 2 2
5B 2 NC @G acchino C audio I TA 1582 -113 0.35 Ay 2 2
6 N 44 NC Zangrandi Gulio I TA 1174 295 0.85 Ay 2 2
7 B 25 NC Salvi Arturo I TA 1398 71 0.6 0 2 2
4.7 2 2

NC | TA El o FI DE: 1456 Perf: 1562 Media: 1459.71 Ww: 1.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Zangrandi Gulio ITA 1174 282 0.84 1 1 1
2 B 3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1578 -122 0.33 Ay 1 1
3 N 15 NC Andreini Ggliola | TA 1483 -27 0.46 Ay 1 1
4 N 8 NC Mai Daniele I TA 1510 -54 0.42 1 2 2
5 B 14 NC Trevisan Stefano | TA 1485 -29 0.46 Ay 2 2
6 B9 NC Pastrello Mchele I TA 1506 -50 0.43 1 3 3
7 N 16 NC Mcanu Roberto I TA 1482 -26 0.46 0 3 3
3.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1437 Perf: 1416 Media: 1465.57 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Spanti Denetrio I TA 1146 291 0.85 1 1 1
2 N 4 NC Urbani Gabri el I TA 1574 -1370.32 Ay 1 1
3 B 12 NC Pigato Al ex I TA 1494 -57 0.42 Av 1 1
4 N 14 NC Trevisan Stefano | TA 1485 -48 0.43 0 1 1
5 B 18 NC Sacripanti Valerio I TA 1472 -35 0.45 1 2 2
6 N 8 NC Mai Daniele I TA 1510 -73 0.4 O 2 2
7 N 3 NC Kofler Albin Ernst | TA 1578 -1410.31 O 2 2
3.18 2 2

NC I TA El o FI DE: 1432 Perf: 1530 Media: 1371.14 WWwe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 46 NC Prealta Florenzo I TA 1139 293 0.85 Ay 0 0

2 B 42 NC @lante Rainondo I TA 1190 242 0.8 Ay 0 0

3 N 38 NC Tiozzo Marco I TA 1313 119 0.66 1 1 1

4 B 15 NC Andreini Ggliola I TA 1483 -51 0.43 1 2 2

5 N5 NC Bartironmo Gerardo I TA 1567 -1350.32 1 3 3

6 B 24 NC Serea Gabriele I TA 1403 29 0.54 1 4 4

7 N 11 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1503 -71 0.4 O 4 4
4 4 4

NC I TA El o FI DE: 1406 Perf: 1401 Media: 1350.29 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 47 NC Peli Cesare I TA 1104 302 0.85 0O 0 0

2 N 35 NC Zanetti Luca I TA 1324 82 0.61 Ay 0 0

3 B 37 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1313 93 0.63 1 1 1

4 N 29 NC Ferrarini Zeno I TA 1381 25 0.53 1 2 2

5 B 30 NC D Pasqual e Karol | TA 1358 48 0.57 O 2 2

6 N 2 NC G acchino d audio | TA 1582 -176 0.27 1 3 3

7 B 27 NC Fanchin Matteo I TA 1390 16 0.52 Ay 3 3
3.98 3 3

NC I TA El o FI DE: 1403 Perf: 1582 Media: 1423.29 WWw: 1.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Napoli Alberto | TA 1047 356 0.89 1 1 1
2 B7 NC Antolini Al do | TA 1545 -142 0.31 1 2 2
3 N 11 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1503 -1000.36 O 2 2
4 B 19 NC Papini Enzo | TA 1469 -66 0.41 1 3 3
5 B 16 NC Mdcanu Roberto | TA 1482 -79 0.39 1 4 4
6 N 22 NC @Gllo Fausto I TA 1432 -29 0.46 O 4 4
7 B 14 NC Trevisan Stefano I TA 1485 -82 0.39 1 5 5
3.21 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1398 Perf: 1429 Media: 1378.29 WW: 0.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 NC  Borboni Paol o I TA 1584 -186 0.26 0 0 0
2 B 40 NC Bozzoni Paolo I TA 1235 163 0.72 1 1 1
3 N 42 NC (@alante Rainondo I TA 1190 208 0.77 O 1 1
4 B 48 NC Napoli Al berto I TA 1047 351 0.89 1 2 2
5 N 3 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1578 -1800.26 Ay 2 2
6 B 7 NC Antolini Al do I TA 1545 -1470.3 Ay 2 2
7 N 19 NC Papini Enzo I TA 1469 -71 0.4 1 3 3
3.6 3 3

NC ISR El o FI DE: 1394 Perf: 1570 Media: 1519.14 WW: 1.67

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 2 NC G acchino C audio I TA 1582 -1880.26 1 1 1

2 N 8 NC Mai Daniele I TA 1510 -116 0.34 1 2 2

3 B 14 NC Trevisan Stefano | TA 1485 -91 0.38 1 3 3

4 B 11 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1503 -1090.35 0 3 3

5 N9 NC Pastrello Mchele I TA 1506 -112 0.35 O 3 3

6 N 10 NC Jirillo Antonio I TA 1503 -109 0.35 0 3 3

7 B 7 NC Antolini Al do | TA 1545 -151 0.3 1 4 4
2.33 4 4

NC I TA El o FI DE: 1390 Perf: 1530 Media: 1427.57 WWe: 1.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Kofler Al bin Ernst I TA 1578 -188 0. 26 0 0
2 B 44 NC Zangrandi Gulio I TA 1174 216 0.78 Ay 0 0
3 N 46 NC Prealta Florenzo I TA 1139 251 0.81 1 1 1
4 B 7 NC Antolini Al do | TA 1545 -1550.29 1 2 2
5 N1 NC  Borboni Paol o I TA 1584 -194 0.25 Ay 2 2
6 B 5 NC Bartironmp Gerardo I TA 1567 -177 0.27 1 3 3
7 N 23 NC Mjatovic Vladan I TA 1406 -16 0.48 Ay 3 3
3.14 3 3

NC I TA El o FI DE: 1388 Perf: 1587 Media: 1484.29 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Urbani Gabriel I TA 1574 -186 0.26 O 0 0
2 N 45 NC Spanti Denetrio I TA 1146 242 0.8 1 1 1
3 N7 NC Antolini Al do | TA 1545 -157 0.29 Ay 1 1
4 B 3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1578 -1900.25 1 2 2
5 B 6 NC Bruno Elio I TA 1552 -164 0.28 1 3 3
6 N 14 NC Trevisan Stefano I TA 1485 -97 0.37 Ay 3 3
7 B 8 NC Mai Daniele I TA 1510 -122 0.33 Ay 3 3
2.58 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1381 Perf: 1301 Media: 1402.57 WW: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Bartironmo Gerardo I TA 1567 -186 0.26 Ay 0 0
2 B 13 NC Zonta Riccardo | TA 1488 -1070.35 Ay 0 0
3 N9 NC Pastrello Mchele I TA 1506 -1250.33 Ay 0 0
4 B 23 NC Mjatovic Vl adan I TA 1406 -25 0.47 0 0 0
5 N 35 NC Zanetti Luca I TA 1324 57 0.58 0 0 0
6 N 32 NC Perathoner Manuel I TA 1340 41 0.56 Ay 0 0
7 B 43 NC Mrandini Ivan I TA 1187 194 0.75 Ay 0 0
3.3 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1358 Perf: 1523 Media: 1472.29 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Bruno Elio I TA 1552 -194 0.25 Ay 0 0
2 N 12 NC Pigato Alex I TA 1494 -136 0.32 0 0 0
3 B 41 NC Vitaliani Valerio I TA 1225 133 0.68 1 1 1
4 B 13 NC Zonta Riccardo | TA 1488 -1300.32 1 2 2
5 N 23 NC Mjatovic VWl adan I TA 1406 -48 0.43 1 3 3
6 N 4 NC Urbani Gabriel I TA 1574 -216 0.22 O 3 3
7 B 5 NC Bartironp Gerardo | TA 1567 -209 0.23 Ay 3 3
2.45 3 3

NC I TA El o FI DE: 1346 Perf: 1069 Media: 1298.14 WW: -2.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Antolini Al do | TA 1545 -1990.24 0 0 0
2 B 48 NC Napoli Alberto | TA 1047 299 0.85 O 0 0
3 N 45 NC Spanti Denetrio I TA 1146 200 0.76 1 1 1
4 B 38 NC Tiozzo Marco I TA 1313 33 0.55 Ay 1 1
5 N 13 NC Zonta Ri ccardo I TA 1488 -142 0.31 O 1 1
6 B 37 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1313 33 0.55 0 1 1
7 N 40 NC Bozzoni Paolo I TA 1235 111 0.65 O 1 1
3.91 1 1

NC I TA El o FI DE: 1340 Perf: 1392 Media: 1441.86 WW: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B8 NC Mai Daniele I TA 1510 -1700.28 0 0 0

2 N2 NC G acchino d audio I TA 1582 -242 0.2 1 1 1

3 N 13 NC Zonta Riccardo | TA 1488 -148 0.3 Ay 1 1

4 B 9 NC Pastrello Mchele I TA 1506 -166 0.28 0 1 1

5 N 38 NC Tiozzo Marco I TA 1313 27 0.54 0 1 1

6 B 29 NC Ferrarini Zeno I TA 1381 -41 0.44 Ay 1 1

7 N 37 NC Bombardieri Lorenzo I TA 1313 27 0.54 1 2 2
2.58 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana l J' Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1338 Perf: 1414 Media: 1364.00 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Pastrello Mchele I TA 1506 -168 0.28 O 0 0
2 B 19 NC Papini Enzo I TA 1469 -1310.32 0 0 0
3 B2 NC G acchino d audio | TA 1582 -244 0.2 0 0 0
4 N 41 NC Vitaliani Valerio I TA 1225 113 0.65 1 1 1
5 B 47 NC Peli Cesare I TA 1104 234 0.79 1 2 2
6 N 42 NC @lante Rainondo I TA 1190 148 0.7 1 3 3
7 B 18 NC Sacripanti Valerio I TA 1472 -1340.32 1 4 4
3.26 4 4

NC SMR El o FI DE: 1327 Perf: 1060 Media: 1369.00 WWw: -2.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Jirillo Antonio | TA 1503 -176 0.27 1 1 1
2 N 14 NC Trevisan Stefano I TA 1485 -158 0.29 O 1 1
3 B 8 NC Mai Daniele I TA 1510 -1830.26 O 1 1
4 N 2 NC G acchino d audio | TA 1582 -2550.19 0 1 1
5 N 44 NC Zangrandi Gulio ITA 1174 153 0.7 0 1 1
6 B 47 NC Peli Cesare ITA 1104 223 0.78 0 1 1
7 B 41 NC Vitaliani Valerio I TA 1225 102 0.64 O 1 1
3.13 1 1

NC I TA El o FI DE: 1324 Perf: 1378 Media: 1377.14 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1503 -1790.27 O 0 0
2 B 23 NC Mjatovic Vladan I TA 1406 -82 0.39 Ay 0 0
3 N 44 NC Zangrandi Gulio I TA 1174 150 0.7 0 0 0
4 N 47 NC Peli Cesare I TA 1104 220 0.78 1 1 1
5 B 29 NC Ferrarini Zeno I TA 1381 -57 0.42 1 2 2
6 B 13 NC Zonta Riccardo | TA 1488 -164 0.28 1 3 3
7 N1 NC  Borboni Paol o | TA 1584 -2600.18 0 3 3
3.02 3 3

NC I TA El o FI DE: 1318 Perf: 1465 Media: 1464.83 WWw: 1.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Pigato Al ex I TA 1494 -176 0.27 Ay 0 0
2 N6 NC Bruno Elio I TA 1552 -2340.21 1 1 1
3 B 4 NC  Urbani Gabriel I TA 1574 -256 0.19 0 1 1
4 N 18 NC Sacripanti Valerio I TA 1472 -1540.29 Ay 1 1
5B 8 NC Mai Daniele I TA 1510 -1920.25 0 1 1
6 N 43 NC Mrandini Ivan I TA 1187 131 0.68 1 2 2
7 0 1 F 2 3
1.89 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FIDE: 1313 Perf: 1303 Media: 1404.43 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Zonta Ri ccardo I TA 1488 -175 0.27 Ay 0 0
2 B5 NC Bartironmo Gerardo I TA 1567 -2540.19 O 0 0
3 N 23 NC Mjatovic Vladan I TA 1406 -93 0.37 0 0 0
4 B 46 NC Prealta Florenzo I TA 1139 174 0.73 1 1 1
5 N7 NC Antolini Al do I TA 1545 -2320.21 O 1 1
6 N 31 NC Nuzzo Mchele I TA 1346 -33 0.45 1 2 2
7 B 32 NC Perathoner Manuel I TA 1340 -27 0.46 0 2 2
2.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1313 Perf: 1348 Media: 1449.43 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Trevisan Stefano I TA 1485 -172 0.27 O 0 0
2 N 10 NC Jirillo Antonio I TA 1503 -1900.25 1 1 1
3 B 22 NC @Gllo Fausto I TA 1432 -1190.34 0 1 1
4 N 31 NC Nuzzo Mchele | TA 1346 -33 0.45 Ay 1 1
5 B 32 NC Perat honer Manuel I TA 1340 -27 0.46 1 2 2
6 N 6 NC Bruno Elio I TA 1552 -239 0.2 0 2 2
7 N 13 NC Zonta Riccardo | TA 1488 -1750.27 0 2 2
2.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 1239 Perf: 1337 Media: 1386.57 WW: 0.71

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 15 NC Andreini Ggliola | TA 1483 -2440.2 Ay 0 0

2 B 17 NC Denozza Mauro | TA 1480 -2410.2 Ay 0 0

3 N 19 NC Papini Enzo | TA 1469 -2300.21 O 0 0

4 N 10 NC Jirillo Antonio I TA 1503 -2640.18 0 0 0

5 B 48 NC Napoli Alberto | TA 1047 192 0.75 1 1 1

6 B 3 NC Kofler Albin Ernst I TA 1578 -3390.12 0 1 1

7 N 45 NC Spanti Denetrio | TA 1146 93 0.63 1 2 2
2.29 2 2

NC I TA El o FI DE: 1235 Perf: 1193 Media: 1294.43 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mcanu Roberto | TA 1482 -247 0.19 O 0 0
2 N 25 NC Salvi Arturo I TA 1398 -163 0.28 0 0 0
3 B 10 NC Jirillo Antonio I TA 1503 -268 0.17 O 0 0
4 B 45 NC Spanti Denetrio I TA 1146 89 0.62 0 0 0
5 N 46 NC Prealta Florenzo I TA 1139 96 0.63 1 1 1
6 N 48 NC Napoli Alberto I TA 1047 188 0.74 Ay 1 1
7 B 31 NC Nuzzo Mchele I TA 1346 -1110.35 1 2 2
2.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVe RIS V: I |\ £ \/ERONA 2019 - C (2001018C)
Italiana ! J’ Verona - 02-01-2020 - 06-01-2020

NC I TA El o FI DE: 1225 Perf: 1095 Media: 1324.43 WW: -1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Denozza Mauro I TA 1480 -2550.19 Ay 0 0
2 B 15 NC Andreini Ggliola | TA 1483 -2580.18 0 0 0
3 N 30 NC D Pasqual e Karol | TA 1358 -1330.32 0 0 0
4 B 33 NC Ferrarini Tonmaso | TA 1338 -1130.35 0 0 0
5 N 45 NC Spanti Denmetrio I TA 1146 79 0.61 O 0 0
6 B 46 NC Prealta Florenzo I TA 1139 86 0.62 O 0 0
7 N34 NC Cilenti Guseppe Maria SWMR 1327 -102 0.36 1 1 1
2.63 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1190 Perf: 1234 Media: 1391.57 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 NC Sacripanti Valerio I TA 1472 -282 0.16 Ay 0 0
2 N 22 NC @Gllo Fausto I TA 1432 -242 0.2 Ay 0 0
3 B 25 NC Salvi Arturo I TA 1398 -208 0.23 1 1 1
4 N 12 NC Pigato Al ex I TA 1494 -3040.14 O 1 1
5 B 10 NC Jirillo Antonio I TA 1503 -3130.14 O 1 1
6 B 33 NC Ferrarini Tomaso I TA 1338 -148 0.3 0 1 1
7 N 47 NC Peli Cesare ITA 1104 86 0.62 0 1 1
1.79 1 1

NC I TA El o FI DE: 1187 Perf: 1359 Media: 1460.14 WW: 1.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Papini Enzo I TA 1469 -2820.16 1 1 1
2 B9 NC Pastrello Mchele I TA 1506 -3190.13 1 2 2
3 N1 NC  Borboni Paol o | TA 1584 -397 0.08 0 2 2
4 B 17 NC Denozza Mauro | TA 1480 -2930.15 0 2 2
5 N 15 NC Andreini Ggliola | TA 1483 -296 0.15 0 2 2
6 B 36 NC Salvi Tommaso I TA 1318 -1310.32 0 2 2
7 N 29 NC Ferrarini Zeno I TA 1381 -1940.25 Ay 2 2
1.24 2 2

NC ITA El o FIDE: 1174 Perf: 1479 Media: 1428.71 WWe: 2.64
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ponpele Andrea I TA 1456 -2820.16 0 0 0
2 N 27 NC Fanchin Matteo I TA 1390 -216 0.22 Ay 0 0
3 B 35 NC Zanetti Luca I TA 1324 -1500.3 1 1 1
4 N 6 NC Bruno Elio | TA 1552 -3780.09 0 1 1
5 B 34 NC Cilenti Guseppe Maria SWMR 1327 -153 0.3 1 2 2
6 B 19 NC Papini Enzo I TA 1469 -2950.15 Ay 2 2
7 N 15 NC Andreini Ggliola | TA 1483 -3090.14 1 3 3
1.36 3 3
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\lO‘lU‘Ihwl\)Hﬂ%

TZWWzZ2002Z20

I TA El o FIDE: 1146 Perf: 1177 Media: 1334.57 W We:

N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

21 NC Pasin Danilo | TA 1437 -2910.15 O 0

28 NC Bonelli Francesco I TA 1388 -242 0.2 0 0

31 NC Nuzzo Mchele | TA 1346 -2000.24 0 0

40 NC Bozzoni Paolo I TA 1235 -89 0.38 1 1

41 NC Vitaliani Valerio I TA 1225 -79 0.39 1 2

18 NC Sacripanti Valerio I TA 1472 -326 0.13 O 2

39 NC Russo Andrea I TA 1239 -93 0.37 0 2
1.86 2

0.14
PT

NNMNNNPEPE OOO
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TZWWzZ2W02W0O

I TA El o FIDE: 1139 Perf: 1072 Media: 1302. 00 W We:

N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

22 NC @llo Fausto I TA 1432 -2930.15 Ay 0

18 NC Sacripanti Valerio I TA 1472 -3330.12 0 0

27 NC Fanchin Mtteo I TA 1390 -2510.19 0 0

37 NC Bonbardieri Lorenzo I TA 1313 -174 0.27 O 0

40 NC Bozzoni Paol o I TA 1235 -96 0.37 O 0

41 NC Vitaliani Valerio I TA 1225 -8 0.38 1 1

48 NC Napoli Al berto | TA 1047 92 0.63 0 1
2.11 1

-0.61
PT

P PP OOOODOo

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

Z2Z202020

I TA El o FI DE: 1104 Perf: 1317 Media: 1366.86 W We:

N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

23 NC Mjatovic MVl adan | TA 1406 -3020.15 1 1

11 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1503 -3990.08 0 1

17 NC Denozza Mauro | TA 1480 -376 0.09 O 1

35 NC Zanetti Luca I TA 1324 -2200.22 0 1

33 NC Ferrarini Tommaso I TA 1338 -2340.21 O 1

34 NC Cilenti Guseppe Maria SMR 1327 -2230.22 1 2

42 NC @Gl ante Rai nondo I TA 1190 -86 0.38 1 3
1.35 3

1.65

3

WWN R R R R R
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I TA El o FI DE: 1047 Perf: 1229 Media: 1330.29 W We:

N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE

24 NC Serea Gabriele | TA 1403 -356 0.11 O 0

31 NC Nuzzo Mchele I TA 1346 -2990.15 1 1

6 NC Bruno Elio | TA 1552 -5050.08 0 1

25 NC Salvi Arturo | TA 1398 -3510.11 O 1

39 NC Russo Andrea I TA 1239 -192 0.25 0 1

40 NC Bozzoni Paol o I TA 1235 -188 0.26 Ay 1

46 NC Prealta Florenzo I TA 1139 -92 0.37 1 2
1.33 2
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